晋江市农业农村局关于2024年发展特色现代农业项目(第一批)申报验收情况的公示
根据《晋江市人民政府关于印发晋江市进一步发展特色现代农业若干措施的通知》（晋政规〔2023〕8号）和《晋江市农业农村局 晋江市发展和改革局关于印发晋江市进一步发展特色现代农业若干措施操作程序的通知》（晋农〔2023〕79号）文件精神，经组织申报、镇级审核、市级复核，共有福建省晋江市陈埭镇洋埭中和种养场等248个（次）申报项目通过验收，拟按文件规定给予补助。

现将申报项目验收与拟补助情况给予公示(详见附件），公示时间从2024年8月12日起至8月16日止，欢迎广大群众对验收情况进行监督，若有异议请致电或以其他形式向市农业农村局反映。

联系电话：85622163  85676848

传真：85626269

时间：上午8:00—12:00    下午15:00—18:00

附件：晋江市2024年发展特色现代农业项目（第一批）申报验收与拟补助情况公示表

                          晋江市农业农村局
2024年8月12日